
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я                   
 
 

від 18.04.2012 р. № 116                                                                                         м. Ужгород 
 

 
Про економію бюджетних  
коштів, передбачених на 
утримання органів місцевого 
самоврядування 
 
 
 Керуючись  постановою Кабінету Міністрів України від 5 березня 2012 р. 
№194 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 22 жовтня 
2008 р. №943 «Про економію бюджетних коштів, передбачених на утримання 
органів державної влади та інших державних органів», виконком міської ради 
ВИРІШИВ : 
 1. Припинити до 1 січня 2014 року придбання автотранспорту (крім 
транспортних засобів спеціалізованого призначення), меблів (крім випадків 
придбання меблів для новоутворених структурних підрозділів і збільшення 
чисельності працівників, а також придбання меблів для приміщень після 
проведення в них капітального ремонту чи реконструкції), мобільних телефонів, 
ноутбуків та проведення ремонтів кабінетів ( крім ремонту приміщень, які 
перебувають в аварійному стані).  
 2. Визначити відповідальними за виконання п.1 цього рішення головних 
розпорядників коштів бюджету. 
 3. Контроль за виконанням  рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова                           В.Погорелов 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я                  

